PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 01.12.2015
	№ 6088

	О назначении публичных слушаний по предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид использования

	На основании ст. 8.1 Градостроительного кодекса РФ, ст. 4 Закона Нижегородской области «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области» от 23.12.2014 № 197-З и  обращения Департамента градостроительного развития  территории Нижегородской области администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Назначить публичные слушания по следующим вопросам:

1.1. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «отдельно стоящий объект бытового обслуживания» на земельный участок,  расположенный по адресу: Нижегородская область, г. Бор, сельсовет Память Парижской Коммуны, сельский поселок Память Парижской Коммуны, ул. Школьная, участок 2Б.

1.2. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «магазин товаров первой необходимости, торговой площадью не более 50 кв. м» на земельный участок,  расположенный по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул. Фигнер, между домами 23 и 25.

1.3. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «магазин товаров первой необходимости общей площадью не более 150 кв. м» на земельный участок,  расположенный по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, Ситниковский сельсовет, п. Железнодорожный, ул. Садовая, участок 3М.

1.4. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «яхт-клуб» на земельный участок с кадастровым номером 52:20:1100063:51 площадью 8010 кв.м.,  расположенный по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, левый берег реки Волга, район второго котлована, яхт-клуб.

2. Председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву провести публичные слушания по вопросам, указанным в п.п. 1, 2, 3, 4 настоящего постановления, 24 декабря 2015 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, городской округ г. Бор, г. Бор, ул. Ленина, д. 97,    к. 511 (актовый зал).
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                        (Ю.Г.Зырянов) опубликовать настоящее постановление в газете «БОР сегодня» и разместить на сайте www.borcity.ru.

	Первый заместитель

главы администрации
	  А.В. Мочкаев

Соловьева Ю.А.
2-30-69